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Kvarteret Nunneörten har 334 kistgravplatser och är numrerade mellan 18700–19033. 
Kvarteret präglas av ett friare val av gravvårdar. 
 
Allmänt 
Gravplatsen, bortsett från rabattytan, ingår i en sammanhängande gräsyta och därför får 
gravplatsen inte begränsas med staket, gravram, häck eller liknande. 
 
Gravplatserna 18789–18794 och 18842–18846 är kistgravplatser med särskilda 
bestämmelser där avtal skrivs med Borås kyrkogårdar som ansvarar gör gravskötseln. På 
dessa gravplatser finns ingen rabattyta utan enbart en gravvas för snittblommor. 
 
Gravsättningsyta (längd*bredd) 
Gravplatserna har en gravsättningsyta på 2,8*1,8 m.  
 
Rabattyta 
Gravplatserna har, förutom de som upplåts med särskilda bestämmelser, en rabattyta 
som är 1,4 m bred och 0,5 m djup. 
 
Gravvård 
Inom kvarteret tillåts både stående och liggande gravvårdar av valfritt lämpligt material 
och ytbehandling. 
 
Max bredd: 140 cm 
Max höjd: 300 cm 
Max djup: 100 cm 
 
Stående gravvård får kompletteras med en liggande gravvård av samma material och 
typ, max bredd 50 cm och max djup 40 cm. Placeras i rabattytan. 
 
Liggande gravvård får kompletteras med ytterligare en gravvård av samma material och 
typ, max bredd 25 cm och max djup 20 cm. Placeras i rabattytan. 
 
Till gravplatserna 18789-18794 och 18842-18846 används endast befintlig gravvård. 
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Blomlist 
Om gravrättsinnehavaren vill montera en blomlist på gravplatsen så ska den vara av 
beständigt material där sågad sten och cortenstål är att föredra. Blomlisten ska få plats 
inom rabattytan och vara väl förankrad. Kostnader för borttagning och återmontering av 
blomlisten i samband med en gravsättning debiteras gravrättsinnehavaren. 
 
Montering och placering 
Innan montering av gravvård ska en gravvårdsansökan skickas in till Borås församling för 
granskning och godkännande. Monteringen ska därefter utföras i enlighet med 
”Monteringsanvisningar för gravvårdar” utarbetade av Centrala gravvårdskommittén. 
Gravvårdar placeras inom gravplatsen enligt det mönster som råder inom kvarteret samt 
enligt de anvisningar som kan komma att ges i samband med godkännande. 
 


